14 110/211 CD 1/8
— PVE型变量叶片泵带直动式压力调节器。
— 该泵配置流体轴向补偿配流盘，能够提高容积效率，并减少元件磨损。
— 压力调节器通过可调负载弹簧，将泵的定子保持在偏心位置。
当工作压力和弹簧设定压力相等时，定子移动减小排量，从而将流量调定至
设备所需值。
在零流量需求情况下，泵只输出油液用于补偿任何可能的泄露或者先导，从
而保持回路压力恒定。

序列(序列号30-39，外形
和安装连接尺寸不变)
1 - 订货型号
安装法兰
0 = SAE J744 - 2 孔 (仅适用于PVE-006和PVE-011)
9 = 矩形 - 4 孔 (仅适用于PVE-016和PVE-023)
变量叶片泵
带直动式压力调节器
P V E - - R 0 B / 30 N
压力调节器：
PC3    至70 bar (标准)
PC2    至35 bar
BSPP (英制标准平行管螺纹)
螺纹液压连接
NBR密封矿物油使用
(标准)
轴端形式
平键 SAE J744
顺时针旋转(从轴端观察)
2 - 液压油
2.1 - 液压油类型
只可使用符合ISO 6743/4标准的HL和HLP矿物基液压油。
2.2 - 液压油粘度
液压油工作粘度必须在以下范围内：
最小粘度 16 cSt 指油液最高泄油温度70 °C下。
最佳粘度 25 - 50 cSt 油液处于油箱中的工作温度下。
最大粘度 800 cSt 仅限于泵启动阶段。
选择油液时，必须确保在工作温度下，液压油实际粘度在上述范围内。
2.3 - 油液污染等级
油液最高污染等级必须符合ISO 4406:1999等级20/18/15；因此推荐使用β
20
≥75的过滤器。为了使泵的使用寿命达到最佳，推荐油液的
最高污染等级符合ISO 4406:1999等级18/16/13。此时，推荐使用β
10
≥100的过滤器。
吸油过滤器必须带旁路阀，如果可能，配污染指示器。
泵规格 调节器
排量
[cm3/rev]
最大流量
[l/min]
1500 rev 1800 rev
压力调节范围
[bar]
min max
转速
[rpm]
min max
PVE-006
PC2
6,6 10 12
15 35
800 1800
PC3 50 70
PVE-011
PC2
11,1 16,7 20
15 35
PC3 50 70
PVE-016
PC2
16,6 25 30
15 35
PC3 50 70
PVE-023
PC2
22,2 33,3 40
15 35
PC3 50 70
14 110/211 CD 3/8
PVE
序列号 30
4 - 噪声等级